
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

                                                                  SPRENDIMAS 

DĖL GARGŽDŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 2024-2028 METŲ VIETOS 

PLĖTROS STRATEGIJOS ATITIKTIES  2022–2030 M. KLAIPĖDOS REGIONO 

PLĖTROS PLANO TIKSLAMS 

 

2023 m. liepos 17 d. Nr. K/S-21 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl vietos plėtros 

strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 23.2 papunkčiu, Klaipėdos regiono plėtros 

tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a, kad  

pateikta ir pristatyta Gargždų miesto vietos veiklos grupės 2024-2028 metų vietos plėtros 

strategija atitinka 2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano, patvirtinto Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimu Nr. K/S-10 „Dėl 2021-2030 m. Klaipėdos regiono 

plėtros plano patvirtinimo“, 4 tikslą „Gerinti švietimo, sveikatos ir socialinių paslaugų 

prieinamumą,  paslaugų įvairovę bei kokybę“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Arvydas Vaitkus 

                                                                

 

 

 

 


